
Stavební akce:

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 01.11.2024

Způsob ocenění změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem:               107 820,80 Kč 

přípočty celkem: 206 702,80 Kč             

odpočty celkem: 98 882,00 Kč-               

Přílohy:   

stavební deník

obrázková příloha

obrázková příloha ÚRS

firma Jméno atum Podpis

zhotovitel ROADFIN STAVBY s.r.o.

projektant /AD/ Ragemia, s.r.o.

objednatel /SÚSPK/

TDS DOZOR inženýring s.r.o.

položkový rozpočet s uvedením zdroje JC

stanovisko TDS

změna úpravy chodníku Osek

Skutečný stav na stavbě

Změna se týká položek : viz přiložený rozpočet

situace

stanovisko AD

SO104.2 Přeložka silnice III/2322 - východní část

Zdůvodnění a popis změny: Původní PDPS uvažovala, že stávající chodník v obci Osek bude v rámci 
úpravy komunikace předlážděn a zachován. V rámci RDS došlo ke změně nivelety a polohy komunikace. Z 
tohoto důvodu nebylo možné stávající chodník zachovat, ale musel být odstraněn. Nový chodník bylo nutné 
rozšířit a polohově a výškově přizpůsobit komunikaci.

Jedná se o položky, která se nachází ve smluvním rozpočtu / 
dle cenové soustavy URS / individuální kalkulace

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem 
pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 8500008148 ZMĚNOVÝ LIST č. 043

"Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 
I. etapa"
č.projektu: CZ.06.03.01/00/22_022/0002370



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel: IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04852427
ROADFIN STAVBY s.r.o. DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 130 463,17

107 820,80 22 642,3721,00%

0,00 0,0015,00%

Z_241016

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

107 820,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z_241016

Stavba:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis130 463,17107 820,80SO 104.2 Přeložka silnice III/2322 - východní část

107 820,80 130 463,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

130 463,17107 820,80ZL43 Chodník Osek SO 104.2

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

 

 

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 107 820,80

VCP - VÍCEPRÁCE 206 702,80

MPR - MÉNĚPRÁCE -98 882,00

ZL43 - Chodník Osek SO 104.2

SO 104.2 - Přeložka silnice III/2322 - východní část

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 820,80

D VCP VÍCEPRÁCE 206 702,80
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 140,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123
VV Nová položka dle ÚRS 2024 01

množství  = viz původní rozpočet SOD
VV 140 140,000
VV Součet 140,000

2 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 49,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112
VV Nová položka dle ÚRS 2024 01

množství = viz původní rozpočet SOD
VV 49 49,000
VV Součet 49,000

3 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 80,000

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

P
 Poznámka k položce:

ŠDB ; 150mm

VV Položka z SOD z objektu SO 104.2, pol. 24
množství = zaměření skutečnost - původní rozpočet SOD

VV 220-140 80,000
VV Součet 80,000

4 K 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 210,000

PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

P
 Poznámka k položce:

Dl 60mm, Lože 30mm

množství = zaměření skutečnost - odečet reliéfní dlažba
VV Položka z SOD z objektu SO 107.1, pol. 30
VV 220-10 210,000
VV Součet 210,000

5 K 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 10,000

PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, 1. etapa

ZL43 - Chodník Osek SO 104.2

SO 104.2 - Přeložka silnice III/2322 - východní část

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

reliéfní dlažba 60 mm, ložná 30 mm

VV Položka z SOD z objektu SO 107.1, pol. 31
množství = zaměření skutečnost

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

6 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 83,600

PP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

P
 Poznámka k položce:

betonový silniční obrubník

VV Položka z SOD z objektu SO 107.1 pol. 34
množství = zaměření skutečnost

VV 79,6+4 83,600
VV Součet 83,600

7 K 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 2,700

PP ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

VV Položka z SOD z objektu SO 107.1, pol. 33
množství = zaměření skutečnost

VV 2,7 2,700
VV Součet 2,700

8 K 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 21,088

PP PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II

VV Položka z SOD z objektu SO 104.1, pol. 10

množství = dlažba vč. lože + obrubníky vč. Lože = množství v tunách (přepočet viz KROS)  / objemová hmotnost = m3

VV (36,4+14,21)/2,4 21,088
VV Součet 21,088

9 K 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 21,088

PP VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

P
 Poznámka k položce:

vč. odvozu a uskladnění recyklátu, dle dispozic zhotovitele   Recyklát bude využit zhotovitelem na dalších stavbách.

VV Položka z SOD z objektu SO 902, pol. 4
množství = viz položka č. 8

VV 21,088 21,088
VV Součet 21,088

D MPR MÉNĚPRÁCE -98 882,00
10 K 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 -140,000

PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

P
 Poznámka k položce:

Dl 60mm, Lože 30mm

VV Položka z SOD z objektu SO 104.2, pol. 31
množství  = viz původní rozpočet SOD
původní PDPS = přeskládání stávající dlažby

VV -140 -140,000
VV Součet -140,000

11 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -49,000

PP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

P
 Poznámka k položce:

betonový silniční obrubník

VV Položka z SOD z objektu SO 104.2, pol. 33
množství  = viz původní rozpočet SOD
původní PDPS = přeskládání stávajících obrubníků

VV -49 -49,000
VV Součet -49,000

Strana 5 z 5



o

re ozKO
obruba bet. š

\/

285/1

obruba bet. š.15cm

79,6m

dlažba betonová
220m2

J

obruba bet. š.5cm
90/8

2,7m

359



DENNÍ ZÁPIS ZE DNE čt 25.04.2024

STAVBA: NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

DENÍK:
SO 104 - NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI
D5, I. ETAPA SO 104 - PŘELOŽKA SILNICE III/2322

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Zamračeno 2,5°C 0,0 mm/h 3,7 m/s 227° 83%

12:00   Déšt 6,0°C 0,5 mm/h 5,0 m/s 218° 72%

18:00   Déšt 5,8°C 0,1 mm/h 2,6 m/s 257° 69%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

DEKAKOM plus s.r.o.
Dělník 1 8 Stavbyvedoucí 1 8

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Stavbyvedoucí 1 8 Mistr Stavby 1 8

STRABAG a.s.
Dělník 1 8
Dělník 1 8
Dělník 1 8

Stavbyvedoucí 1 8
Dělník 1 8

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Rypadlo pásové CAT 330 DEKAKOM plus s.r.o. 1 8

Zemní válec Hamm DEKAKOM plus s.r.o. 1 8

Dumper CAT DEKAKOM plus s.r.o. 1 8

Autojeřáb Tatra STRABAG a.s. 1 8

Kolový nakladač STRABAG a.s. 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

SO 104 - přeložka silnice III/2322
propustek km 0,538
- zemní práce, příprava základové spáry
- práce jsou prováděny v souladu se stavebním povolením, odsouhlasenou PD,
TePř. a KZP

DEKAKOM plus s.r.o.

SO 104 - přeložka silnice III/2322
propustek km 0,605
- proveden podsyp ze štěrkopísku
- zřízeno betonové lože vč. kari sítí
- pokládka železobetonových trub
- práce jsou prováděny v souladu se stavebním povolením, odsouhlasenou PD,
TePř. a KZP

chodník km 0,880 - KÚ
- odstranění stávající dlažby a obrubníků

STRABAG a.s.

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 59 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - 2024-04-25.PDF



DENNÍ ZÁPIS ZE DNE pá 10.05.2024

STAVBA: NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

DENÍK:
SO 104 - NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI
D5, I. ETAPA SO 104 - PŘELOŽKA SILNICE III/2322

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Jasno 6,4°C 0,0 mm/h 1,1 m/s 177° 94%

12:00   Polojasno 18,2°C 0,0 mm/h 2,1 m/s 34° 45%

18:00   Polojasno 19,8°C 0,0 mm/h 2,3 m/s 71° 33%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

DEKAKOM plus s.r.o.
Stavbyvedoucí 1 8

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Dělník 1 8
Stavbyvedoucí 1 8
Stavbyvedoucí 1 8

. Vedoucí Pokládky 1 8
Mistr Stavby 1 8

STRABAG a.s.
Dělník 1 8
Dělník 1 8
Dělník 1 8

Stavbyvedoucí 1 8
T Dělník 1 8

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Kolový nakladač STRABAG a.s. 1 8

Finišer Vogele 1900 ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

Silniční válec Hamm DV90 ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

Silniční válec Hamm HD12 ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

Kropící vůz ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

6x nákladní vozidlo ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

SO 104 - přeložka silnice III/2322
km 0,300 - KÚ
- prováděna pokládka vrstvy stabilizace cementem
- statické hutnění válcem
- proveden infiltrační postřik
- práce jsou prováděny v souladu se stavebním povolením, odsouhlasenou PD,
TePř. a KZP

ROADFIN STAVBY s.r.o.

SO 104 - přeložka silnice III/2322
chodník km 0,880 - KÚ
- pokládka dlažby do lože z ŠD

STRABAG a.s.

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR (TDS) NÁZEV DODAVATELE DOZOR inženýring s.r.o.

Provedena kontrola prováděných prací.

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 74 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - 2024-05-10.PDF



ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 75 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - 2024-05-10.PDF



DENNÍ ZÁPIS ZE DNE čt 09.05.2024

STAVBA: NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

DENÍK:
SO 104 - NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI
D5, I. ETAPA SO 104 - PŘELOŽKA SILNICE III/2322

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Polojasno 4,8°C 0,0 mm/h 1,1 m/s 292° 96%

12:00   Polojasno 17,0°C 0,0 mm/h 2,7 m/s 59° 42%

18:00   Polojasno 18,0°C 0,0 mm/h 1,1 m/s 19° 39%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

DEKAKOM plus s.r.o.
Stavbyvedoucí 1 8

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Dělník 1 8
Stavbyvedoucí 1 8
Stavbyvedoucí 1 8

. Vedoucí Pokládky 1 8
Mistr Stavby 1 8

STRABAG a.s.
Dělník 1 8
Dělník 1 8
Dělník 1 8

Stavbyvedoucí 1 8
Dělník 1 8

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Kolový nakladač STRABAG a.s. 1 8

Finišer Vogele 1900 ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

Silniční válec Hamm DV90 ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

Silniční válec Hamm HD12 ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

Kropící vůz ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

6x nákladní vozidlo ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

SO 104 - přeložka silnice III/2322
km 0,300 - KÚ
- prováděna pokládka vrstvy stabilizace cementem
- statické hutnění válcem
- práce jsou prováděny v souladu se stavebním povolením, odsouhlasenou PD,
TePř. a KZP

ROADFIN STAVBY s.r.o.

SO 104 - přeložka silnice III/2322
chodník km 0,880 - KÚ
- pokládka dlažby do lože z ŠD

STRABAG a.s.

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR (TDS) NÁZEV DODAVATELE ROADFIN STAVBY s.r.o.

Reakce na zápis (Stavbyvedoucí - manažer projektu), ze dne 2.5.2024:
Na základě výsledků provedených zkoušek a po kontrole provedené pláně povoluji pokládku konstrukční vrstvy ŠD.

AUTOR (TDS) NÁZEV DODAVATELE ROADFIN STAVBY s.r.o.

Reakce na zápis (Stavbyvedoucí - manažer projektu), ze dne 6.5.2024:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 72 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - 2024-05-09.PDF



Na základě výsledků provedených zkoušek a po kontrole provedené konstrukční vrstvy ŠD povoluji pokládku konstrukční vrstvy SC.

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 73 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - 2024-05-09.PDF



DENNÍ ZÁPIS ZE DNE po 06.05.2024

STAVBA: NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

DENÍK:
SO 104 - NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI
D5, I. ETAPA SO 104 - PŘELOŽKA SILNICE III/2322

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Zamračeno 7,5°C 0,0 mm/h 1,5 m/s 104° 98%

12:00   Polojasno 15,4°C 0,0 mm/h 1,9 m/s 96° 77%

18:00   Polojasno 19,4°C 0,0 mm/h 2,3 m/s 326° 56%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

DEKAKOM plus s.r.o.
Dělník 1 8 Stavbyvedoucí 1 8

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Stavbyvedoucí 1 8
Stavbyvedoucí 1 8

Mistr Stavby 1 8

STRABAG a.s.
Dělník 1 8
Dělník 1 8
Dělník 1 8

Stavbyvedoucí 1 8
Dělník 1 8

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ. HOD.

Rypadlo pásové CAT 330 DEKAKOM plus s.r.o. 1 8

Zemní válec Hamm DEKAKOM plus s.r.o. 1 8

Dumper CAT DEKAKOM plus s.r.o. 1 8

Kolový nakladač STRABAG a.s. 1 8

4x nákladní vozidlo DEKAKOM plus s.r.o. 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

SO 104 - přeložka silnice III/2322
chodník km 0,880 - KÚ
- osazení betonových obrubníků

STRABAG a.s.

SO 104 - přeložka silnice III/2322
km ZÚ - KÚ
- prováděna pokládka vrstvy ŠD, hutnění válcem
- práce jsou prováděny v souladu se stavebním povolením, odsouhlasenou PD,
TePř. a KZP

DEKAKOM plus s.r.o.

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR (Stavbyvedoucí - manažer projektu) NÁZEV DODAVATELE ROADFIN STAVBY s.r.o.

Žádám TDS o kontrolu vrstvy ŠD a povolení povolení pokládky vrstvy SC.

PŘÍLOHY

  OSEK - SO 104 - Os...05-
06.pdf      

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 68 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - 2024-05-06.PDF



ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 69 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - 2024-05-06.PDF





• KD_ROADFIN_URS 2024 01 X • SO 104.2 - Přeložka silnice III/2322 - východní část ze...

113106123

Kód položky VýrobceKompletní zobrazení

cementovou maltou113106492 287,00

Orientační 
cena

JI JI JI JI JI JI«
-

►
A

011 - Budovy a haly - zděné a monolitické

012 - Budovy a haly - montované

013 - Budovy a haly - bourání konstrukcí

014 - Budovy a haly - opravy a údržba

015 - Objekty pozemní zvláštní

211-Mosty
221 - Kumut likoce puzenuií a letiště

Iji A01 - Zřízení konstrukcí stavebních objektů

■ A99 - Přesun hmot

B01 - Bourání (demontáž) konstrukcí

a 2Ť 11 - Přípravné a přidružené práce

1131061-

□
□
□

221

221

221

B01

B01

B01
□ 221 B01

113106111

113106121

113106122

113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek

s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně

z mozaiky

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

z kamenných dlaždic nebo desek

ze zámkové dlažby 0

m2

m2

m2

m2

111,00

77,20

80,90

101,00



• KD_ROADFIN_URS 202401 X

113201112

Kód položky

• SO 104.2 - Přeložka silnice III/2322 - východní část ze...

Kompletní zobrazení

A► o A99 ’ Přesun hmot
j B01 - Bourání (demontáž) konstrukcí

j lij 11 - Přípravné a přidružené práce 

p. 113105-Rozebránídlažeb z 
lomového kamene

11320'1”

p

O Ceník Část

□ 221 B01
□ 221 B01

113201111

113201112



Popis MJ Výrobce Orientační 
cena

Vytrhání obrub
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

chodníkových ležatých m 122,00

silničních ležatých Q m 147,00



Ragemia, s.r.o. 
Plzeňská 27 
266 01 Beroun 
IČ: 14180235 

 

IDDS: pwq8mry 
 
 
 
Vyjádření autorského dozoru  

Stavba:  Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I. etapa 

Objekt:  SO104.2 Přeložka silnice III/2322 - východní část 

ZL č.:  043 

Název změny: Změna úpravy chodníku Osek 

 

Původní PDPS uvažovala, že stávající chodník v obci Osek bude v rámci úpravy komunikace pouze 

předlážděn. V rámci RDS došlo ke změně nivelety a polohy komunikace. Z tohoto důvodu nebylo možné 

stávající chodník zachovat, ale musel být odstraněn. Nový chodník bylo nutné rozšířit a polohově a 

výškově přizpůsobit komunikaci.  

AD souhlasí s navrženou změnou. 

 

 

 

S pozdravem 
Ing. Jan Rambousek 

Ragemia, s.r.o.                                              



 
 

 

STANOVISKO TDS K ZL č. 43 

Název stavby: Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I. etapa 

Číslo ZL: 043 

Název ZL: SO 104.2 Přeložka silnice III/2322 – východní část – Změna úpravy chodníku Osek 

Zdůvodnění: 

Původní PDPS uvažovala, že stávající chodník v obci Osek bude v rámci úpravy komunikace předlážděn a zachován. V 
rámci RDS došlo ke změně nivelety a polohy komunikace. Z tohoto důvodu nebylo možné stávající chodník zachovat, 
ale musel být odstraněn. Nový chodník bylo nutné rozšířit a polohově a výškově přizpůsobit komunikaci. 

Stanovisko TDS: TDS souhlasí se změnou. 

Technické posouzení: 

V důsledku změny nivelety a polohy komunikace byl stávající chodník odstraněn a nový chodník byl rozšířen a 
přizpůsoben komunikaci. 

Ocenění změny (bez DPH): 

Jedná se o položky použité z rozpočtu stavby nebo dle ÚRS.  

Odpočítané položky: - 98 882,00Kč 

Připočítané položky: 206 702,80 Kč 

Celkem ZL: 107 820,80 Kč 

 

Závěr: Po provedené kontrole TDS se ZL souhlasí. 

 

     Za TDS:  

          

 





STAVBA: NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA


DENÍK:
SO 104 - NAPOJENÍ SEVERNÍHO ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5,
I. ETAPA SO 104 - PŘELOŽKA SILNICE III/2322


ZÁZNAM ZE DNE: PO 06.05.2024


AUTOR Novotný Vojtěch (Stavbyvedoucí - manažer projektu) NÁZEV DODAVATELE ROADFIN STAVBY s.r.o.


Žádám TDS o kontrolu vrstvy ŠD a povolení povolení pokládky vrstvy SC.


Níže podepsané osoby berou na vědomí, že pokud tento dokument vznikl v listinné podobě, bude postupem dle § 22 a násl. zákona č. 300/2008 Sb. elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů v platném
znění převeden do datového souboru. Tento datový soubor se pak stane součástí stavebního deníku vedeného elektronickou formou (ve smyslu odstavce C, přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v
platném znění).


Podpisy:


STRANA 1 OSEK - SO 104 - OSEK-SO104 - ZÁZNAM ZE DNE 2024-05-06.PDF





				2024-06-15T16:32:12+0200

		Novotný Vojtěch (Stavbyvedoucí - manažer projektu)

		Stavbyvedoucí - manažer projektu





				2024-06-15T14:32:13+0000

		*.buildary.online









		2024-06-15T15:28:14+0200
	Novotný Vojtěch (Stavbyvedoucí - manažer projektu)
	Stavbyvedoucí - manažer projektu


		2024-06-15T13:28:15+0000
	*.buildary.online


		2024-06-15T16:34:29+0200
	Novotný Vojtěch (Stavbyvedoucí - manažer projektu)
	Stavbyvedoucí - manažer projektu


		2024-06-15T14:34:30+0000
	*.buildary.online


		2024-06-15T16:34:27+0200
	Novotný Vojtěch (Stavbyvedoucí - manažer projektu)
	Stavbyvedoucí - manažer projektu


		2024-06-15T14:34:27+0000
	*.buildary.online


		2024-06-15T16:34:20+0200
	Novotný Vojtěch (Stavbyvedoucí - manažer projektu)
	Stavbyvedoucí - manažer projektu


		2024-06-15T14:34:20+0000
	*.buildary.online


		2024-12-04T13:01:38+0100
	Ing. Jan Rambousek


		2025-01-07T07:54:52+0100
	Vojtěch Novotný


		2025-01-07T10:32:55+0100
	Ing. Jan Rambousek


		2025-01-08T20:46:34+0100
	Ing. Martin Šrajer


		2025-01-15T06:13:48+0100
	David Stieber




